
20 Teresina - Segunda-feira, 31 de agosto de 2009 • No 163

Diário Oficial

              GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ  
              UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI 
      CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NO  MAGISTÉRIO SUPERIOR  
                    HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

ı

 50507 ALINE MACHADO MARWELL FREITAS 
 50184 CLAUDIO DAMASCENO DE SOUZA 
 50116 JOSELIA DE CARVALHO LEÃO 
 50736 MARGARITA MARIA LÓPEZ GIL 
 50765 MARIO DE ALENCAR FREITAS NETO 
 50090 ROBERTO CRISTIAN ALBUQUERQUE OLMOS DE AGUILERA 

 
 
 

CAMPUS/CENTRO:  TORQUATO NETO - CTU 
ÁREA DA VAGA:      ENGENHARIA ELÉTRICA    

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
Inscrição Nome do candidato RT 
 50699 JOSE MARIA PIRES DE MENEZES JÚNIOR D.E 
 50610 REGINALDO DE CASTRO CERQUEIRA FILHO TI – 40  h 

 
 
 

Teresina, 27 de agosto  de 2009 
 
 

Profa. Valéria Madeira Martins Ribeiro 
 Reitora 

                      GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ                      

                      UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI 
                          CONSELHO UNIVERSITÁRIO 
 
 

Conselho Universitário 

Rua João Cabral, 2231     Bairro Pirajá  CEP: 64 002  150 

Fone: 33213 8080         Fax: 3213 7392 

 

RESOLUÇAO CONSUN Nº 002/2009     Teresina, 30 de junho de 2009. 
 
 
 
          A Reitora e Presidente do Conselho Universitário da Universidade 

Estadual do Piauí – UESPI, no uso de suas atribuições legais, 

          Considerando o processo nº 05450/09,  

          Considerando deliberação do Conselho universitário em reunião plenária 

de 30/06/2009, 

 
               RESOLVE 
 
 Art. 1º - Homologar a relação anexa, dos aprovados e classificados no 
Concurso Público do Quadro Permanente do Magistério Superior da UESPI, em 
conformidade com o Edital  nº 01/2008. 
 
 Art.  2º  -  Esta Resolução  entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

 
 

Valéria Madeira Martins Ribeiro 
Reitora da UESPI 

 

              GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ  
              UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI 
      CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NO  MAGISTÉRIO SUPERIOR  
                    HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

ı

Inscrição Nome do candidato 
 50538 BERNARDO CUNHA ARAUJO FILHO 
 50532 VICTOR EULÁLIO SOUSA CAMPELO (Mandato Judicial) 

 

CAMPUS/CENTRO:  TORQUATO NETO - CCS 
ÁREA DA VAGA: PSICOLOGIA DO TRABALH/ ORGANIZACIONAL 
E SUPERVISÃO EM PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL                    

RT: TP-20h 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
50804  CARLOS ANTONIO SANTOS 
 50073 LILIANE LEITE MOREIRA 
 50635 RONALDO MATOS ALBANO 

 

CAMPUS/CENTRO:   TORQUATO NETO - CCS 
ÁREA DA VAGA:       CLÍNICA MÉDICA-HEMATOLOGIA 
INTERNATO 

RT: TP-20h 

INSCRIÇÃO DEFERIDA 
Inscrição Nome do candidato 
50825  GILDENE ALVES DA COSTA 

 
 

CAMPUS/CENTRO:  TORQUATO NETO - CCS 
ÁREA DA VAGA:      OBSTETRÍCIA-INTERNATO RT: TP-20h 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
Inscrição Nome do candidato 
50707 ELISA ROSA DE CARVALHO GONÇALVES NUNES GALVÃO 
50469  JOELINE MARIA CLETO CERQUEIRA 
 50407 MARIA DO PERPETUO SOCORRO SANTANA MARTINS COSTA 

 
 

CAMPUS/CENTRO:  TORQUATO NETO - CCS 
ÁREA DA VAGA:      EMERGÊNCIAS MÉDICAS E INTERNATO RT: TP-20h 

INSCRIÇÃO DEFERIDA 
Inscrição Nome do candidato 
50149 AMÉLIA ARCÂNGELA TEIXEIRA TRINDADE 

 
 

CAMPUS/CENTRO:  TORQUATO NETO - CTU 
ÁREA DA VAGA:      ESTRUTURAS  RT: TI-40h 

INSCRIÇÃO DEFERIDA 
Inscrição Nome do candidato 
 50148 JONATHAN MADEIRA DE BARROS NUNES 

 
 

CAMPUS/CENTRO:  TORQUATO NETO - CTU 
ÁREA DA VAGA:      R.HÍDRICOS/MEIO/AMBIENTE      RT: TI-40h 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
Inscrição Nome do candidato 


